1471, XV kal. februarii anno primo (1471 Januar 18) (Quod preceptores generales quorumcumque ordinum non tamen militiarum possint esse iudices delegati a sede apostolica);

fol. 209r-210r

Sixtus IV., Extravagante **Nr. 175**;

fol. 210r-210v

Sixtus IV., Extravagante **Nr. 179**;

fol. 211r-211v

Sixtus IV., Konstitution *Ministerio sacri apostolatus*, Rome apud S. Petrum, 1477, sexto idus maii anno sexto (1477 Mai 10) (Quod canonici ecclesie sancti Petronii Bononiensis possint esse delegati);

fol. 212r-213r

Sixtus IV., Konstitution *Ministerio sacri apostolatus*, Rome apud S. Petrum, quartodecimo kal. octobris anno septimo (1477 September 18) (Quod sancti Sebaldi et sancti Laurentii parrochialium ecclesiarum rectores nuncupentur et tam illi quam capelle regalis et novis hospitalis sancti Spiritus Nuremburg. Bamberg. dioc. possint esse apostolice sedis et delegatorum subdelegati et conservatores);

fol. 213r-213v

Guiliermus ep. Ostiensis camerarius et Rodericus vicecancellarius an den päpstlichen Thesaurar *Exorte inter nos*, Rome in domibus nostrarum solitarum residentiarum, 1477, mensis novembris die VIII anno septimo (1477 November 8) (Ordinatio camerarii et vicecancellarii inter thesaurarium et clericos Camere et abbreviatores maioris presidentie et scriptores apostolicos super litteris apostolicis gratis expediendis et iocalibus non solvendis) (= **KR Sixtus IV. Nr. 182**);

fol. 213v-214v

Sixtus IV., Extravagante **Nr. 183(a)**;

fol. 214v-216r

Sixtus IV., Konstitution *Romanus pontifex qui super*, Brachiani Sutrinen. dioc., 1478, quarto idus augusti anno septimo; Lecta et publicata... 1478, die 13 mensis augusti... anno 7 (1478 August 10; 1478 August 13) (Mandatum dominis temporalibus, ne prohibeant prelatos et curiales ad Romanam reverti, et ipsis prelatibus et curialibus, ut ad dictam curiam revertantur);

fol. 216r-216v

Sixtus IV., Extravagante **Nr. 184**;

fol. 216v-218r

Sixtus IV., Extravagante **Nr. 185**;

fol. 218v

Sixtus IV., Extravagante **Nr. 186**;

fol. 218v-220r

Sixtus IV., Extravagante **Nr. 187**;

fol. 220r-220v

Sixtus IV., Extravagante Nr. **183(b)**;

fol. 220v-221v

Sixtus IV., Extravagante Nr. **188**;

fol. 221v-222r

(Sixtus IV.), Mandatum *Accepimus siquidem quod licet nos sub dat. videlicet III kalendas octobris pontificatus nostri anno septimo*, ohne Datum (Mandatur vicecancellario, quod faciat observari privilegia concessa notariis Rote);

fol. 222v-224r	Sixtus IV., Extravagante Nr. 189 ;
fol. 224r-227v	Sixtus IV., Extravagante Nr. 191 ;
fol. 227v-229r	Sixtus IV., Extravagante Nr. 192 ;
fol. 229r-230r	Sixtus IV., Extravagante Nr. 193 ;
fol. 230r	Sixtus IV., Extravagante Nr. 194 ;
fol. 230v-231r	Sixtus (IV.), Konstitution <i>Providentia sedis apostolice</i> , Rome apud S. Petrum, 1482, tertio idus maii anno undecimo; lecta et publicata ... 14 maii 1482 ... anno XI (1482 Mai 13, 1482 Mai 14) (Revocatio indulgentiarum concessarum pro subsidio contra Turcos);
fol. 231v	Sixtus IV., Extravagante Nr. 195 ;
fol. 231v-232v	Sixtus IV., Formula confessionalis <i>Fervens sinceraque tua devotio</i> , ohne Datum;
fol. 232v-234r	Sixtus IV., Konstitution <i>Sollicitudo pastoralis officii</i> , Rome apud S. Petrum, 1483, quartodecimo [!] kal. octobris anno tertio decimo; Lecta et publicata ... die martis quarto mensis novembris ... 1483 anno tertio decimo (1483 September 17, 1483 November 4) (Quod habentes facultatem promovendi ad gradus in facultatibus iurium non possint illis uti in curia);
fol. 234r-257v	Innocentius VIII., darunter:
fol. 241r-242r	Sixtus IV., Extravagante Nr. 196 ;
fol. 257v-267v	Sixtus IV., Konstitution <i>Divina eterni Dei sapientia</i> , Rome apud S. Petrum anno domini 1478, tertio idus ianuarii anno octavo (Bulla officii abbreviatorum litterarum apostolicarum per Sixtum papam IIII) (= KR Sixtus IV. Nr. 197a);
fol. 267v-287v	Alexander VI.; darunter als Insert
fol. 272r-273v	Sixtus IV., Konstitution <i>Divina eterni Dei sapientia</i> (= KR Sixtus IV. Nr. 197b);
fol. 287v-308v	Julius II.;
fol. 309r-335r	Leo X.;
fol. 335r-341v	Hadrian VI.;
fol. 341v-373r	Clemens VII.;
fol. 373v-402r	Paulus III.;
fol. 402r-425r	Julius III.;
fol. 425v-427	Paulus IV.